

ДО
Медицински Университет - Плевен

Ц Е Н О В О П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

от ИНФОМЕД ЕООД, ЕИК 121155656

седалище и адрес на управление: гр.София, бул.Витоша № 81-83

/ фирма, седалище и адрес на управление, ЕИК/ БУЛСТАТ /

представяван от Калин Атанасов Киряков – Управител, ЕГН

/трите имена, ЕГН на представляващия/

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка, инсталация, въвеждане в експлоатация на лапароскопска диагностично оперативна система с възможност за 3D визуализация, 4K резолюция и интраоперативна ултразвукова диагностика, и обучение на персонал за нуждите на МУ-Плевен“ по обособена позиция № 4 “Система за ендоскопска визуализация с 4K разделителна способност, включваща 2 броя 4K монитори, светловод, 2 броя 4K ендоскопи, комплект за инсуфлация, иригация и аспирация и ендоскопски инструменти за нуждите на МУ-Плевен”, Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

Посочва се в табличен вид: за всички стоки посочени в описанието на съответната обособена позиция, за която участникът участва: наименование на стоката; описание; количество; цена /единична без ДДС и обща без ДДС, съобразно количество посочено в техн. спецификация/.

* образец на таблицата:

Обособена позиция № 4:

Стока	Описание	Количество	цена	
			единична	обща
			без ДДС	без ДДС
1. LMD-X31OST 3D4K / № E0497706	3D4K Монитор LMD-X31OST	1бр.	35048,00лв.	35048,00лв.
2. Sony monitor, 55" 4K, / E0497704	Монитор Sony, 55" 4K UHD	1бр.	42564,00лв	42564,00лв.
3.OTV-S400 4K/ N5402150	Видео процесор OTV-S400, 4K UHD	1 бр.	37091,00лв.	37092,00лв.

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП



4. CLV-S400/N5401550	Светлинен източник CLV-S400	1бр.	18615,00лв.	18615,00лв.
5. CH-S400 4K / N5401730	Глава за камера CH-S400-XZ-EB, 4K UHD	1бр.	35671,00лв.	35671,00лв.
6. Light-guide cable, / WA03310A	Светловод-М, 4.25мм, 3м	1бр.	996,00лв.	996,00лв.
7. ULTRA HD Telescope, 10mm, 0° / WA4KL100	Телескоп, 10mm, 0°, UHD	1бр.	5531,00лв.	5531,00лв.
8. ULTRA HD Telescope, 10mm, 30° / WA4KL130	Телескоп, 10mm, 30°, UHD	1бр.	5531,00лв.	5531,00лв.
9. Jaws insert 5 x 430, CroceOlimi, monopolar / WA69320L	Граспер чревна клампа Кроче Олми - 5 x 430, монополярен	2бр.	1590,00лв.	3180,00лв.
10. Jaws insert 5 x 330, CroceOlimi, monopolar / WA69320M	Граспер чревна клампа Кроче Олми - 5 x 330, монополярен	2бр.	1590,00лв.	3180,00лв.
11. Shaft, 5 x 430, monopolar / WA69300L	Шафт за лапароскопски инструменти, 5 x 430	2бр.	558,00лв.	1116,00лв.
12. Shaft, 5 x 330, monopolar / WA69300M	Шафт за лапароскопски инструменти, 5 x 330	2бр.	530,00лв.	1060,00лв.
13. Handle, size M, ratchet, / WA69003M	Дръжка за лапароскопски инструменти	4бр.	447,00лв.	1788,00лв.
14. Insufflator UHI-4 / N3829670	Инсуфлатор UHI-4	1бр.	19052,00лв.	19052,00лв.
15. Pump „LP100“ / WA58850A	Помпа за иригация и аспирация	1бр.	8125,00лв.	8125,00лв.

Обща цена/ стойност: 218 549.00лв. без ДДС, 262 258.80лв. с ДДС.

Таблицата се попълва с всички стоки, описание, количество, посочено в техническата спецификация и завършва с:

обща цена/стойност: лв. без/с ДДС – сумирано от всички графи-«цена, обща без/с ДДС» за всички стоки по предмета на поръчката, съобразно техническата спецификации, с вкл. всички транспортни разходи до краен получател, включително монтаж и въвеждане в експлоатация /когато е приложимо/, гаранционно обслужване/когато е приложимо/ – труд, транспортни разходи и резервни части в рамките на гаранционния срок, мита.

Предложените цени са в лева/без/с ДДС/, като са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Приемаме предложениия начин на плащане в проекто-договора.

До сключването на договор тази оферта, заедно с писменото приемане от Ваша страна и известието за определяне на изпълнител, ще формират обвързващото споразумение между двете страни.

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП



Попълнената и приложена от Вас ценова оферта става неразделна част от договора.

****Забележка:** Ценовото предложение се попълва за всяка една обособена позиция, за която участникът подава оферта и се посочва за коя обособена позиция се отнася.

/ дата / подпис /име, фамилия/ печат /

02.06.2020 год.

заличено на осн. чл. 36а, ал.3 от ЗОП

/Калин Киряков/
Управител на ИНФОМЕД ЕООД